
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про використання автомобільного транспорту,  

що належить до комунальної власності Арцизької міської 
територіальної громади, під час збройної агресії проти України,  

для  забезпечення непередбачених заходів  із запобігання  
негативних явищ  при виникненні надзвичайної ситуації 

 
Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 64/2022  «Про 

введення воєнного стану в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 24 лютого 2022 року №181-р «Питання запровадження та 
забезпечення правового режиму воєнного стану в Україні», з метою 
забезпечення непередбачених заходів із запобігання негативних явищ при 
виникненні надзвичайної ситуації на території Арцизької міської 
територіальної громади під час збройної агресії проти України, виконавчий 
комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Для забезпечення потреб сектору безпеки і оборони Арцизької міської 

територіальної громади дозволити використання автомобільного транспорту, 
яке знаходиться на балансах Арцизької міської ради та комунальних установ, 
організацій та підприємств утворених Арцизькою міською радою. 

2.Видачу паливно-мастильних матеріалів, для забезпечення потреб сектору 
безпеки і оборони Арцизької міської територіальної громади проводити згідно 
лімітно-заборних карток, відкритих на матеріально-відповідальну особу, за 
якою закріплено відповідний автомобільний транспорт. 

3.Списання паливно-мастильних матеріалів, проводити згідно актів на 
списання товаро-матеріальних цінностей, які будуть затверджуватися 
виконавчим комітетом Арцизької міської ради. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету. 

 
 
 
Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
04 березня  2022 року 
№31 


